

# Informasjon om registrering i Brukerplan

## Hva er helseregisteret Brukerplan?

Brukerplan er et nasjonalt verktøy for kommuner som ønsker å få kunnskap om hvilke behov innbyggerne med rusproblemer og/eller psykiske helseproblemer har. Informasjonen i Brukerplan brukes til å planlegge hvilke tjenester kommunen skal tilby i framtiden. Opplysninger fra enkeltpersoner blir slått sammen for å danne et helhetlig bilde. Opplysningene kan også brukes til forskning.

## Hvilke opplysninger samles inn om deg?

Opplysningene som registreres om deg i Brukerplan baserer seg på en vurdering fra de som kjenner deg best i den tjenesten som sendte deg dette brevet. Opplysningene er konfidensielle. Navn og adresse registreres ikke. Det som registreres er: Fødselsnummer, fødselsår, kjønn, bakgrunn, økonomi, fysisk og psykisk helse, rusmiddelbruk, sosial fungering og nettverk. Det samles også inn opplysninger om hvilke tjenester du mottar nå og hvilke tjenester du kan ha behov for neste år.

## Reservasjon og innsyn i opplysninger

Du har:

- Rett til å reservere deg mot registrering i Brukerplan.
- Rett til å se hva som er registrert om deg.
- Rett til å få uriktige opplysninger om deg selv korrigert.
- Rett til å be om at informasjon om deg slettes.

Gi beskjed til hjelpetjenesten i kommunen hvis du vil reservere deg, eller benytte deg av en av dine andre rettigheter. Du trenger ikke fortelle hvorfor du reserverer deg, eller vil bruke noen av de andre rettighetene. Bruk av rettighetene påvirker ikke samarbeidet mellom deg og kommunen.

Har du mottatt dette informasjonsbrevet fra en annen tjeneste nylig? Hvis du er i kontakt med flere tjenester i kommunen kan det skje at flere tjenester sender deg informasjonsbrev, og registrerer informasjon om deg. Hvis du vil reservere deg, holder det å si ifra til én av tjenestene du er i kontakt med. Hvis du vil benytte deg av de andre rettighetene må du gi beskjed til hver enkelt tjeneste som har sendt deg brev.. Kun den tjeneste som har registrert opplysninger om deg kan gi deg innsyn i, rette eller slette opplysningene som er registrert om deg. Dette er for å hindre at informasjon om deg deles mellom tjenestene.

## Hva skjer med opplysningene?

Opplysningene som samles inn i Brukerplan behandles i et samarbeid mellom kommunene og Helse Stavanger. Kommunen samler inn opplysningene og sender de videre til Helse Stavanger. Kommunen er dataansvarlig for egen innsamling. Helse Stavanger ved Regionalt kompetansesenter for rusmiddelforskning i Helse Vest (KORFOR) er dataansvarlig for opplysningene som blir overført fra kommunen. Reservasjon, sletting og innsyn er kun tilgjengelig frem til dato under «Informasjon fra din kommune» nedenfor. Samme dato sletter kommunen alle opplysninger i Brukerplan. Opplysningene som er overført til Helse Stavanger slettes senest etter 10 år.

Opplever du at opplysningene ikke behandles i henhold til regelverket, kan du henvende deg til Helse Stavanger sitt personvernombud (PVO), Datatilsynet eller Statens Helsetilsyn. For mer utfyllende informasjon om Brukerplan, se vår personvernerklæring: [www.brukerplan.no/erklæring](http://www.brukerplan.no/erklæring).

## Informasjon fra din kommune

Kontaktopplysninger

Informasjon om frister